
nummer : 
onderwerp: Vervanging stemmachines 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 april 1994; 

bes luit : 

l. over te gaan tot de vervanging van 38  stemmachines door 38  stemcomputers; 
2. hiervoor een krediet beschikbaar te stellen van f 312.550,-- ten laste van 

de kapitaaldienst van de begroting secretarie 1994. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 24 mei 1994. 

De voorzitter, (get.) M . C .  Meindertsma 

Voor afschrift, 
de secretaris van de gemeente Zwolle, 




